

Årsredovisning

för

GH Invest AB

559222-4819

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hani George, Styrelseledamot

2025-02-05

Styrelsen för GH Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och bemanning inom företagsorganisation i Stockholm.

Bolaget är moderbolag till KBS Bemanning AB, 559280-7696, KB Workforce AB 559485-7087 samt Sankt Eriksgatan Bar AB, 556959-5837.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt 70% av dotterbolaget Sankt Eriksgatan Bar AB.

Bolaget har under året bildat det helägda dotterbolaget KB Workforce AB.

Dotterbolaget KBS Bemanning AB har avvecklat sin verksamhet under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 766	7 146	10 871	4 108
Resultat efter finansiella poster	2 239	5 260	3 159	2 419
Soliditet (%)	61,0	78,2	58,8	71,2

Bolagets omsättning har minskat till följd av att efterfrågan på konsulttjänster minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 925	3 969 000	4 163 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 969 000	-3 969 000	0
Årets resultat			2 656 246	2 656 246
Belopp vid årets utgång	50 000	1 113 925	2 656 246	3 820 171

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 113 925
årets vinst	2 656 246
	3 770 171
disponeras så att i ny räkning överföres	3 770 171
	3 770 171

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 766 344	7 146 366
Övriga rörelseintäkter		228 954	38 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 995 298	7 184 746
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 504	-396 844
Övriga externa kostnader		-930 265	-544 153
Personalkostnader	2	-2 625 729	-2 927 776
Summa rörelsekostnader		-3 626 498	-3 868 773
Rörelseresultat		2 368 800	3 315 973
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		220 000	1 550 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 033	7 217
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-27 687	417 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363 921	-30 875
Summa finansiella poster		-129 575	1 944 254
Resultat efter finansiella poster		2 239 225	5 260 227
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	115 000
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 200 000	-869 000
Summa bokslutsdispositioner		1 120 000	-754 000
Resultat före skatt		3 359 225	4 506 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-702 979	-537 227
Årets resultat		2 656 246	3 969 000

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 850 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 952 853	7 170 540
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 802 853	7 195 540
Summa anläggningstillgångar		8 802 853	7 195 540
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 551	829 000
Fordringar hos koncernföretag		580 000	0
Övriga fordringar		262 728	393 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		636 679	818 500
Summa kortfristiga fordringar		1 674 958	2 040 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 767	633 737
Summa kassa och bank		48 767	633 737
Summa omsättningstillgångar		1 723 725	2 674 454
SUMMA TILLGÅNGAR		10 526 578	9 869 994

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 113 925

144 925

Årets resultat

2 656 246

3 969 000

Summa fritt eget kapital

3 770 171

4 113 925

Summa eget kapital

3 820 171

4 163 925

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 271 000

4 471 000

Summa obeskattade reserver

3 271 000

4 471 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 135 490

0

Skulder till koncernföretag

80 000

0

Övriga skulder

8 000

0

Summa långfristiga skulder

1 223 490

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 079 340

0

Leverantörsskulder

169 961

17 182

Övriga skulder

447 743

466 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

514 873

751 707

Summa kortfristiga skulder

2 211 917

1 235 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 526 578

9 869 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	2 825 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 850 000	25 000
Utgående redovisat värde	2 850 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000 000	10 000 000
Inköp	5 952 853	0
Försäljningar	-10 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 952 853	10 000 000
Ingående nedskrivningar	-2 829 460	-3 247 372
Försäljningar	2 829 460	
Återförda nedskrivningar	0	417 912
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-2 829 460

Utgående redovisat värde	5 952 853	7 170 540
---------------------------------	------------------	------------------

Marknadsvärdet på kapitalförsäkringen uppgår till 6 168 706 kr.

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	-1 135 490	0
Koncernskulder	-80 000	0
Övriga skulder	-8 000	0
	-1 223 490	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har köpt upp resterande aktier i Sankt Eriksgatan Bar AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm 2025-02-04

Hani George
Hani George

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-04

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor
